[bookmark: _Hlk484767866]別記様式1号
令和　　年　　月　　日

令和７年度の共同募金による令和８年度助成申請書

高知県共同募金会
須崎市共同募金委員会会長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　所　 在　 地
施設・団体名
代表者氏名                   　　　　　　　㊞
電 話 番 号
事務担当者名

令和７年度の共同募金による令和８年度助成を受けたく
別紙関係書類を添えて申請します。

記

○申 請 額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　○添付書類　　１、事業計画書 (直近年度)
２、収支予算書 (直近年度)
３、事業報告書 (前年度)
４、決算書 　　(前年度)
※３と４に関しては、新規申請時のみ

○助成を申請する理由

○申請内容
	事業名
	内容
	備考

〇申請額内訳
	項目
	費用総額
	助成金からの
支出
	備考

	合計

（注）
１  施設・団体の所在地等明確に記入し、代表者印を必ず捺印して下さい。
２「関係書類」は、必ず添付して下さい。
３「助成を申請する理由」は、助成を受けようとする事業の内容、理由及び実施年度を詳しく記入して下さい。

提出期限　　令和７年　４月３０日（水）必着